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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

 287  

1Zona Económica:  287  

Presidenta
Secretaria Ejecutiva
Titular del Órgano Interno de Control
Director General
Director General Adjunto
Coordinador de Área
Titular del Área de Auditoría Interna
Subcoordinador de Asuntos Jurídicos
Director de Área
Secretaria Técnica
Secretario Particular
Director de Área
Prosecretaria Técnica
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Asesor
Asesor
Subdirector de Área
Secretaria Técnica
Subdirector de Área
Secretaria Privada de Presidencia
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Asesor
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Subcoordinador de Servicios Especializados
Subcoordinador de Servicios
Profesional Ejecutivo de Servicios Especializados
Profesional Dictaminador de Servicios Especializados
Profesional de Servicios Especializados

IB1
JA2
KC1
KC1
LA2
LA1
MC2
MC2
MC2
MC2
MC2
MC1
MB1
MA3
MA2
MA1
NC3
NC2
NC2
NB1
NB1
NA2
NA2
NA1
OC3
OC2
OC1
OC1
OA1
PC1
PB3
PB1
PA3
PA1
PQ3
PQ2
PQ1

 1
 1
 1
 4
 3
 1
 1
 1

 14
 1
 1
 2
 1
 2
 2
 3
 2

 52
 4
 1
 1
 4
 3
 1
 1
 2
 2

 73
 5

 36
 3
 1
 2
 7
 4

 29
 15

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,177,179
 2,665,415
 2,542,780
 2,542,780
 1,680,679
 1,477,784
 1,365,644
 1,365,644
 1,365,644
 1,365,644
 1,365,644
 1,158,797
 1,008,524
 1,158,797
 1,008,524

 880,086
 877,362
 740,222
 740,222
 537,146
 537,146
 537,146
 537,146
 475,574
 539,033
 475,184
 419,173
 419,173
 326,944
 309,816
 327,701
 292,852
 309,816
 276,747
 207,392
 179,429
 160,356

 2,325,066
 1,935,117
 1,841,801
 1,841,801
 1,185,267
 1,030,667

 945,666
 945,666
 945,666
 945,666
 945,666
 788,055
 673,551
 788,055
 673,551
 575,685
 574,692
 478,910
 478,910
 343,970
 343,970
 343,970
 343,970
 303,057
 345,485
 303,057
 265,839
 265,839
 204,555
 193,543
 205,427
 182,270
 193,544
 171,569
 126,926
 106,902
 94,228

 852,113
 730,298
 700,979
 700,979
 495,412
 447,117
 419,978
 419,978
 419,978
 419,978
 419,978
 370,742
 334,973
 370,742
 334,973
 304,401
 302,670
 261,312
 261,312
 193,176
 193,176
 193,176
 193,176
 172,517
 193,548
 172,127
 153,334
 153,334
 122,389
 116,273
 122,274
 110,582
 116,272
 105,178
 80,466
 72,527
 66,128

 95,570
 95,570
 95,570
 95,570
 95,570
 95,570
 95,570
 95,570
 95,570
 95,570
 95,570
 95,570
 95,570
 95,570
 95,570
 95,570
 95,570
 85,487
 85,487
 62,583
 62,583
 62,583
 62,583
 55,639
 62,839
 55,639
 49,321
 49,321
 38,919
 37,050
 39,068
 35,137
 37,050
 33,321
 25,744
 22,345
 20,194

 79,274
 62,991
 61,695
 61,695
 47,779
 45,632
 38,308
 38,308
 38,308
 38,308
 38,308
 36,119
 31,490
 30,008
 28,418
 27,059
 27,045
 25,715
 25,715
 23,480
 23,480
 22,956
 22,956
 22,388
 22,472
 21,883
 21,366
 21,366
 19,561
 18,957
 18,687
 18,366
 18,103
 17,798
 16,775
 16,497
 16,321

 44,946
 39,682
 38,255
 38,255
 28,919
 26,832
 25,099
 25,099
 25,099
 25,099
 25,099
 22,972
 21,426
 22,972
 21,426
 20,105
 18,671
 17,378
 17,378
 15,557
 15,557
 15,557
 15,557
 15,004
 15,188
 14,615
 14,113
 14,113
 13,285
 12,580
 12,740
 12,428
 12,580
 12,283

 9,509
 11,410
 11,239

 326,164
 273,521
 260,923
 260,923
 172,291
 151,420
 139,945
 139,945
 139,945
 139,945
 139,945
 118,667
 103,209
 118,667
 103,209
 89,997
 89,863
 75,578
 75,578
 54,283
 54,283
 54,283
 54,283
 47,826
 54,521
 47,826
 41,952
 41,952
 32,281
 30,543
 32,419
 28,764
 30,543
 27,076
 20,031
 16,871
 14,871

 306,159
 258,534
 244,536
 244,536
 150,853
 127,663
 121,056
 121,056
 121,056
 121,056
 121,056
 97,414
 83,278

 103,525
 86,350
 71,670
 71,521
 57,154
 57,154
 37,273
 37,273
 37,797
 37,797
 31,660
 38,528
 32,164
 26,582
 26,582
 18,343
 17,143
 19,360
 15,887
 17,996
 14,700

 8,407
 5,404
 3,503

TOTAL:


